Urnara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Execut o Municipal. com  cópia ao Departamento Competente e com cópia a SABESP,

solicitando a inserção de rede de a g' t, na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueredo, na altura do n° 10860

(Rua Projetada 01).

REQUERIMENTO N° 1540/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E COM CÓPIA A SABESP,
SOLICITANDO A INSERÇÃO DE REDE DE ÁGUA, NA RODOVIA DR.
CAIO GOMES FIGUEIREDO. NA  ALTURA DO N` 10860 (RUA
PROJETADA 011.

PROTOCOLO GERAL NP 1848/2018
Data: 03/07/2018 - Horário: 13:30

1111111111111111111111 11111111111

APROVADO

0 4 JUL. 2018

VerRador Carlos Moura • Magrão
f)r221te ____

Senhor Presidente,

Considerando que é 1; — 	'ido 	- ioradore.,

Considerando a nece:, H le de 	'ção de ieç,2 de água, na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueredo, na

altura do n° 10860 (Rti

REQUEIRO à Mesa, H,  n. , iltand;

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao l)epartan Pro Competente e com cópia a SABESP, solicitando a inserção de

rede de água, na Rodo 	"r. Cai( 	;lies Figueredo, na altura do n° 10860 (Rua Projetada 01).

Plenário "Dr. Francise( 	 iveira", 29 de junho de 2018.

Verea,'

Fi" 	;OFF I 	REIRA

Rua Meie; 	 :ira, 860 — Nlembaça— 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
; ,, I111-11 • 	—SP 1', 	www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1